ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 августа 1997 г. N 18-46
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ЗАМКИ И ЗАЩЕЛКИ ДЛЯ

ДВЕРЕЙ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"
(в ред. Постановления Госстроя РФ от 20.06.2003 N 79)

Государственный комитет Российской Федерации по жилищной и строительной политике постановляет:

1. Утратил силу. - Постановление Госстроя РФ от 20.06.2003 N 79.

2. Признать утратившим силу с 1 января 1998 года на территории Российской Федерации ГОСТ 5089-90 "Замки и защелки для
деревянных дверей. Типы и основные размеры".

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.